REFERENCIA : LLAMADA

VIGENCIA: 15 DIAS
compras2@agroexportavocados.com

T. ENTREGA

1.00 SMH0004 1,450.0000 1,450.00REPARACION DE MANGURA ALIMENTICIA 1-1/2" DE 1.2mt CON 
CONEXIONES PROPIEDAD DEL CLIENTE (MANGUERA COLOR 
AZUL)

2 DIAS

Total

Subtotal

UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

1,682.00

1,450.00

La cotización será vigente hasta el día 09/07/2025

I.V.A. 232.00

-Material sujeto a disponibliidad al momento de colocar su pedido.
-El tiempo de entrega mencionado es solo para ef ectos de cotización, una v ez recibida su orden de compra usted recibirá nuestra conf irmación de recibido y  se le